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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linge uzbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2021 1.152 27/05/2021 280,00

IL CASSIERE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

CAIRORCS MEDIA S.p.A.

VIA ANGELO RIZZOLI 8

20132 MILANO (MI)
Partita IVA: 11484370967 C.F. 11484370967

CC 13.07.0001;

DICONSI EURO: duecentoottanta e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
INTESA S.P.A. IBAN: IT10P0306909537100000008862

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. 1021009474 del 31/03/2021

PAGAMENTO FATTURE N.
1021009474 CIG ZC93122730

IMPORTO LORDO 280,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO : 280,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 280,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
S TLITA' IRIGENTE AMM.VO IL DIRETTORE ILPRES
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FATTURAELETTRONICA Id SD1: 4820756043 Data SDI: 02/04/2021 17:11 .
Formato Trasmissione: FPR12

Mittente " Destinatatio
CAIRORCS MEDIA S.p.A AZIENDA MOBILITA AREA TARANTO SPA
VIA ANGELO RIZZ0L), 8 VIA CESARE BATTISTI 657 657
20132 - MILANO - MI-IT 74100 - TARANTO - TA - IT
P.IVA: IT11484370967 P.IVA: [T00146330733
Cod. Fiscale: 11484370967 Cod. Fiscale: 00146330733
Regime fiscale: RF01 (Regime crdinario) Codice Ufficio: SWKJPTT

‘Dati Fattura T T T T T Trttorm e
Natura Documento Numero " Data Importo Totale
Fattura 1021009474 2021-03-31 EUR 341,60
Dati ordine acquisto
Ord.PROT. 5350/2021 CIG ZC93122730

Dati DDT P

Detfaglio tines Fattura

Descrizione UM, Qta Pr. Unitario Pr. Totale IVA

Inserziohista: AZIENDA MOBILITA' AREA TARANTO SPA ; CF MCD 4 70,00 280,00 2%
Inserzionista; 00146330733 ; ; Datar 27.03.2021; ; N. pag: 5;
Descrizione Udp: C Mezzogiomo Puglia ; Formato: 1 Colonne x 4

giustificativi defle nostre testate quotidiane e pericdiche sono disponibili
su www.fopenline.it. | senizio online E fomito da FCP e non prewvede
linvo di giustificativi cartacel. ; Il pagamento delle fatture deve essere -
effettuato al ricevimento, salvo altro termine di scadenza pattuito e
indicato, e sarA welido seltanto se fatto a CAIRORCS Media S.p.A. -
Via Angelo Rizzali 8 - Milano, o a persona munita di regolare
autorizzazicne scritta, Decorsi | termini di pagamento, saranno applicati
gli interessi di mora nella misura prevista ex D. Lgs. 231/02.

Data inizio periodo: 20210327 !Rm i a3 48
” 4 ARR. 2011

T

|DATA DI REGISTR._J,

i_DE'!tThié_p—i-léﬁng- e TtoTTe s TTTTTOTTTTITOM T NS ST N MmN M meNes St mommimmemsensmsss e o T
Natura/Esigibilita IVA . Al IVA ! Imponibile Imposta
5 (scissione dei pagamenti) . 22 % 280,00 61,60

f'f)a ?i‘ﬁéﬁ?afﬁéﬁtﬁ s am e e n e s wn e s s A o i o ¢ s ot Asen i ot o o e s st 1 et 4 dn + | e e e}
Condizioni Pagamento Modalita } Data Scadenza Importo Istituto IBAN

Pagamento completo

Bonifico 2021-05-31 EUR 280,00 | INTESA SANPAOLO 1802 | IT10P0306909537100000008862




Dati Trasmittente: [T03237470236 - Progressivo Invio; 3W4k3

Versione Style 2,8.2
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Id SDI: 4820756043 Data SDI: 0270472021 17:11
Formato Trasmissione: FPR12

Witents T

T Destinatario L R . ooy

CAIRORCS MEDIA S.p.A.

VIA ANGELO RIZZ0OLI, 8

20132 - MILANO - MI- IT

P.IVA: [T11484370967

Cod. Fiscale: 11484370967

Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario)

AZIENDA MOBILITA' AREA TARANTO SPA ;
V1A CESARE BATTISTI 657 657 '
74100 - TARANTO - TA - IT |
P.IVA: TD0146330733
Cod. Fiscale: 00146330733
Codice Ufficio: SWKJPTT
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Natura Documento L Numero

importo Totale

Fattura

1021009474

2021-03-31

EUR 341,60

Dati ordine acquisto

Ord.PROT, §350/2021 CIG ZC23122730

{
'{ Dati DDT -

Dettaglio linee Fattura - o ER

N

o : Descrizione
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Qta

Pr. Unitario

Pr. Tatale

VA

- Inserzionista: AZIENDA MOBILITA' AREA TARANTO SPA ; CF
Inserzicnista: (00146330733 ; ; Date: 27.03.2021; ; N. pag 5; '
" Descrizione Udp: C Mezzogiomo Puglia ; Formato: 1 Colonne x 4 !
Moduli ; Soggetto: MANIFESTAZIONE D INTERESSE
. giustificativi delle nostre testete quotidiane e periodiche sono disponibili |
, suwww.icponline.it. Il senvizio online E fomito da FCP e non prevede
linvio di giustificativi cartacei. ; I pagamento delle fatture deve essere
effettuato al ricevimento, salvo altro termine di scadenza pattuito e
indicato, & sarA walido scltanto se fatto a CAIRORCS Media S.p.A. -
Via Angelo Rizzoll 8 - Milano, o a perscna murita di regolare
autorizzazione scritta. Decorsi i termini di pagamento, saranno applicati
gli interessi di mora nella misura prevista ex D. Lgs. 231/02.
Data inizio periodo; 2021-03-27
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Condizioni Pagamento Modalitd | Data Scadenza

Importo i Istifuto

Pagamento completo

Bonifico 2021-05-31

EUR 280,00
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VISTI .

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° def
DATA FIRMA DEL'RESPONSABILE
Conv. n°® del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n*® del per supervisione
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° Aqfi del \8'
Data scadenza pagamento
— 7)U -3 -1, \
DAT/J\ L'ADDETTO AL RISC RO UFFICIO MAGAZZINO
l 6 Ll [?, { ' verifica quantita, documenti e condizioni contrattual
IL RESP, SNITA' CONTRATTI
, ger supervisione Contr. Rep. n. del
?A FIRMA
i1l 5 / a Delib. C.A. n. del
el d / 7
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. 1. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

/7

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presun m

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

D?TSAA m FIRMA DEL RE Po“mbE

IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione

_

IL RESP. UNITA' CONTABILI BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
. per supervigjon
%?Agg ) FIRMA N\
UFFICIO TECNICO

verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRMA

IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

NOTE:

Conferimenfo del ..................

SO o 1o SO

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

_|[DATA FIRMA
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Spett.
CAIRORCS MEDIA
giuseppe.maschetti@res.it

Dggetta; AVVISO PER MANIFESTAZIONE D'INTERESSE PER PARTECIPARE A PROCEDURA
NEGOZIATA PER L'ALLESTIMENTO, MERIANTE GAR WRAPPING, CON LA NUOVA LIVREA
AZIENDALE DI 18 AUTOBUS FAGENTI FARTE DELLA FLOTTA DELL'AMAT

Con |a prasente sl richiede la pubblicazione sul quotidiana "Il Gorriere del Mezzagloma®
dell' allegata avvisa di gara al costa complessivo di € 280,00 oltre IVA, cosl come da Vs,
preventiva del 24/3{21,

|a pubblicazlone dellavviso davra avvenire, il primo glarno utile dalla ricezione della
presente.

i pagamento sara assicurata a mezzo bonlfica baneario a 80 dg. Pata rieazione fattura,

Gia da inserire in fattura: ZGB3122730.

Distinti saluti,
T?RE TECNICO.
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Comere del Mezzoglorno Sabato 27 Marzo 2021

PRIMO PIANO | &

LA POLEMICA

1 Amtab scrive all Ente: «Lavorisul suolo da noi gestito senza autorizzazioni»
LaProtezione civile, committente del cantiere: «Il Comune & stato avvisato»

Ospedale in Fiera, spunta il parcheggio
Ma c'¢ il giallo sul rilascio dei permessi

di Francesco Petruzzelli
eVito Fatiguso

pari Da alcuni glornd gli ope-
rai al lavaro con attrezzl e pa-
le per spianare l'area. Ma re-
sta 1 mistero su ¢hd abbia da-
to le autorizzazionl. Non ne
sanno nulla al Comune di Ba-
ri. Non ne se sanno nulla al-
I'Amtab - l'azienda ha an-
nualmente in locazione quel
suolo—c nemmeno dalla Fie-
ra del Levante, proprietaria di
quell'area che, assieme alle
altre dislocate tra stadio, pi-
scine comunali e cittadella
dello sport, diventano alloc-

Piertuigi
Vulcana,
presidente

dell Amtab

Nefla fato
grandeimezz al
laverg neliarea

parcheggio

zlone alla sosta attorno al pa-
diglione trasformato in nose-
comio per l'emergenza sani-
taria.

A volercl vedere chiaro
I'Amtab di Barl che nelle
scorse ove, sorpresa dal mo-
vimentl su quel terreno -
senza nemmeno un cartello
per indicare I'area dl cantiere,
né i committenti e 'impresa
esecutrice — ha preso carta e
penna e inviato una lettera al-
la Flera. «Si comunica che,
sul terreno di cui al contratto
in oggetto, da iexi (nercole-
di, ndc) sono iniziatt Javori
che riteniamo finalizzati al

miglioramento della fruibili-
th come parcheggio per il
personale sanitario. Trattasi
di lavori, eseguiti non sappia-
mo da chi, di cul questa
azienda non era stata infor-
mata e, quindi, da nof non
autorizzati» si legge nella
missiva dell'azienda di tra-
sporto locale inviata al presi-
dente dell’Ente Autonomo
Fiera del Levante, Pasquale
Casillo. «Non ne sappiame
davvero nulla. Non siamo sta-
ti avvisatl. Quell'area & gestita
danoisecondo un preciso ac-
condo oneroso con Ia Fera»,
splega Il presidente del-

correnza parcheggl, specie
durante | glomi settembrinl
della Camplonaria. Ovvia-
mente sempre gestlt] dal-
L'Amtab.

Si agglunge un capitolo In
pliy all'infinita saga di ang-
malle dell'ospedale Covid
della Flera del Levante con 11
glallo del parcheggio scoper-
to e delle mancate autorizza-
zloni. Quello che sta per sor-
gere nel pressi dellingresso
d! via Verdl e che dovrebbe
dare una sorta di pianifica-

-
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mune a fare degli opportuni
approfondiment! trattandosi
comungue di jnterventi, che
seppur dettati dall'urgenza
del momento, sono da consi-
derarsi in ogol ¢aso non au-
torizzat,

Inveritd, ilavori sono legati
alla realizzazione di un par-
cheggio con ingresso auto-
matico (solo | soggetti dotati
di badge) e dotato di Illumi-
nazione autonema. Il com-
mittente del cantlere & la Pro-
tezione Civile regionale che
starebbe eseguendo quanto
chiesto dal piano di attivazio-
ne dell'ospedale redatto dal-
Pex commissario del Policli-
nico Vitangelo Dattoli (anche
se & tomafo in servizio il di-
rettore generale Glovanni Mi-
gliore). Si tratta dei posti auto
riservati al personale che &
stato trasferito dal Pollclinico
alla Flera del Levante. Per tut-
tala giornata ¢'é stato un via-
val di mezzi meccanicl, ruspe
e delimitatori In cemento ar-
rato. Eppure, non ¢'¢ una ta-
bella esterna che indichi le
informaziond essenziall: l'og-
getto, il committente, ta ditta
che reallzza 1l Javoro e I'im-
porto dell'appalto.

La Protezione Clvile della
Puglia, guidata da Mario Le-
rario, interpellata fa sapere
che «l cartello nel cantiere
non ¢'8, & posizionato In
un’altra parte e che i suoli ap-
partengono alla Fiera del Le-
vante e il Cornune ¢ stato av-
visato», Se & vera la versiong
della Protezione Civile non
resta ora che attendere le ve-
rifiche del caso, Perché & vero
che siamo alle prese con
un'emergenza, ma le regole
valgono per tutti,

©RPRODUTICAE RISERVATA

san La sensazione & che nella
vicenda dell'ospedale tempo-
raneo Covid-10, collocato in
quattro padiglioni della Flera
del Levante di Rarl (al costo di
20 miliony) stiane arrivando al
pettine tuttl i nodi diunascelta
fatta dalla Reglone - tramite 14
bracclo operativo della ocal

unilaterale, La gaffe Istitpzio-

Corsieflzreafi:p:éddiglioni?

Cosi ilsocio'bolognese
pensgd/Un disimpegno

nle di Loreto Gesualdo, presi-,|
dente della Scuola di Medicinas|
di Bari (che in autongmiaha
pensato per Fospedale Covid la
mission di «contenltore/delli™
formazione sanitaria di gecel-™]
lenzad tutto l1MeditéTagieos)

ha faito irritare anthe un'altra™
componente delld socletli’ghé™ §
gestisce il quartiere espiositivo: | ¥
ovvero Bolognd Fiere. r_/

La contrarleti*allupzione”| Bologna Flere, infattl, sta pen- | Un corridolo del
Gesualdo resa notq dai pro- | sando di ridefinire | progettidi | nuovoospedale
prietar] della Flern (li:gigtiaco | Investimento su Bar visto che | realizzata !

Ai,Bart, Aritonlo Decafo, e 1l | le condizlonl di partenza sono Flera. £ polemica
presidente™della Caribra di | state camblate sensibilmente. | sulsuoutlizo
Comimgreip dl Barf, Alefsandro | Ebene ricordare che gll opera- | postcovid
Ambrosi) 12 dato anche un in- | tori emilian{ fanna parte della
dirizzo chlardsla struttura | Nuova Flera del Levante st co-
05pe ava tellata alla | stituita per salvare 1a Caravella
ﬂ&aﬁiel pérlodo demergenza. | dalcrac finanziario. 117 noverm-

) dub@el p@tner emiliano: &€ cambiato tutto
O N

Protezione Civile - In maniera ™

bre 2017, infatti, fu stipulate B
contratto dl concesslone alla
socletd per la riqualificazlone e
la grestione.

1 ragionamento def partner
emiland & chiaro: Ia scommes-
sa sulla Flera va misurata sul-
Y'artivith futura e senza adegua-
ti spazl non potrd decollare. In
sostanza, Bolognpa Fiere po-
trebbe anche non uscire dalla
compagine, ma tirerebbe | re-
mi [n barca visto che non esl-
stane le condlzionl per fipren-
dere la rotta del commerclo, I
motivi? Consegnare quattro
padlgliond a un ospedale (o at-
tivita medica che dir si voglia)
non combacia con lessenza del
mando espositivo. A Milano
Lospedale Covid (allestito con i
soldi del privati) & stato collo-
cato nella vecchia sede (viale
Lodovico Scarampo), mentre a

YAmtab, Pierluigi Vulcano. E——
Anche da Palazzo di Cittines- | La vicenda
suna traccia sull'iter di auto-
tizzazioni comunali o infor- | @ Operalat
mative, «Si tratta In ogni caso | lavoreper
- come spiegano dall'ufiicio | splanarelarea
stampa del Poli¢linlco, | davantl
Tazlenda ospedaliera che ge- | allespedale
stisce I'ospedale Fiera = dl | covidinFiera,
un'area parcheggio recintata | Restallmistero
temporaneamente dalla Pro- | suchiabbla
tezione Civile per garantire | datcle
sicurezza ai mezzi del perso- | autorizzazieni.
nale sanitario, cosi come ri- | Nonnesanno
chiesto dalle organizzazioni | nullaal
sindacalix». Comunedi
Ma il caso potrebbe spin- | Bari,Nonnese
gere nelle prossime ore il Co- | sannonulla
2l'/Amtab,
Vazlenda che
han locazione
quelsiolea
nemmenoalla
Fiera del
Levante,
proptietaria
dellarea. la
Protezione
Civile,
committente
delfavori, fa
sapere ¢he «li
cartellonel
cantiere non
ceé
posizionato in
un'altrapartee
cheilComune
&stato
avvisale»
T A
oo b g
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Bari Michele Emiliano ha scel-

to di “occupare” i locali di una
tiera che stava faticosamente
riprendendo a macinare suc-
cessi. D'altronde, il governato-
re sta usando anche un padi-
glione che & sotteposto a vin-
calo della Sovrintendenza. A
novembre scorso il prefetto di
Bari, Antonella Bellomo, di-
spose la erequisizione d'uso
temporanea» dei quattro padi-
glionl fino «al termine delle
stato di emergenza sanitatia».
Dopo questa scadenza la strut-
tura sard abusiva e dovrd essere
smantellata. Ma Emiliano ha
annunclate in una conferenza
stampa che arestera in servi-
zio» prevedendo anche la ¢o-
struzione di altri padiglioni.

Sergio Fontana (Confindustria Puglia)
La Regione & stata costrelta a ulilizzare
per scopi sanitari gli spazi

dlella Fiera, ma questa &, ¢ deve restare,
unu seluzione legata all'emergenza e non
deve stravolgere la destinazione d'uso
della Campionarin

Sergio Fontana, presidente dl
Confindustria Puglia: «La Re-
glone Puglia & stata costrettaa
utilizzare per scopi sanitari gli
spazl della Fiera, ma questo &
deve restare una scluzione le-
gata allemergenza e non deve
stravolgere la destinazione
d'uso della Fiera, che ritengo
possa avere ben altro futuro”
aggiunge Fontana. Ma I'dea
lanciata da Loreto Gesualdo di
creare a Bari un centro di for-
mazione sanitarla & upa idea
eccezionalmente vallda, Sono
cento che Il sindaco Decaro tro-
verh un luogo piit adatto per
dare vita a questa ottima pro-
posta».

V.Fat.

ORPRODUDOKE RISERVATA

AVVISD PER MANIFESTAZION]
DI {NTERESSE

LAMAT Sph (Aztenda per 1a Aol nel Area i T2
ramz, 1. p0145330733 e-mak amat@amat taf,
con sede k1 Via Cesaro Battist 657, 74120 Tarar-
to, ol 099 7356212 - fax 099 J704247, poc.
amattpecamaliz N, ha aulmaty procadua
nagaziata per Falpsliments £0n 2 nuova Bwiea
azlentnla €118 Eviobus facend pone defla fatfa
dlFAMAT 2

Tale eventualitd, prospettata
plu per giustificare la spesa dl
20 milioni che per dure un set-
vizio alla comunita {come evi-
dengziato dalla protesta dei sin-
dacati), ha innescato I'ira dei
proprietarl. Concorde anche

pits basso, precaduta da o pér manifestazion!
dl Inresse, Lo manifestarionl o nteresse do-
Viznnd pervernira entro glamo 182042021 alle
1 13,00, Lewise por estesc 8 ralallvl ellsgall
possanc e2seve estrattl dalia piaNalorma tenta-
fica disponitile 2T bifpe/amalamnio.
40340




